
4 OBSAH

Obsah čísla
16 PŘEHLEDNĚ

5x cenově dostupné PCC
PCC neboli Pistol Caliber Carbine je 
dobrou volbou, chcete-li cvičit s dlou
hou zbraní a zároveň si ušetřit finance 
na střelivo.

1 Q  NOVINKA
1 °  H&K SFP9L - sportovní 

univerzál
Samonabíjecí pistole řady Heckler 
& Koch SFP (Striker Fired Perfection) 
patří do kategorie těch nejlepších 
služebních i osobních zbraní.

2 4  SEZNAMTE SE
Zbraně RAM na gumové 
projektily
Hledáte zbraň, s níž si zastřílftFklidně 
na zahradě a která navíc dokáže slou
žit jako sebeobranný prostředek?

А П  STŘELECKÁ SOUTĚŽ
22. ročník Velké ceny 
magazínu Zbraně & náboje
Kdo byl úspěšný v dalším ročníku naší 
pravidelné soutěže?

4 2  SEZNAMTE SE
Dokonalé splynutí těl a duší 
CZ 75 а M1911
Pistole Dan Wesson DWX vznikla 
spojením designu a konstrukce dvou 
legend, amerického Coltu M1911 
a české CZ 75.

í IJkrrrr^

4 g  OHLÉDNUTÍ
Pomačkané plechy
Brněnský konstruktér Václav Holek, 
mimo jiné tvůrce řady kulometů 
ZB 26, ve spolupráci se svým bratrem

Pistole CZ P-10 S je druhým nejmenším modelem výrobní řady pistolí „striker fired“ od CZUB, 
svojí konstrukcí přímo vychází z první pistole, kompaktní CZ P-10 C. Střelba z pistole CZ P-10 S 
je stejně příjemná jako s většími modely CZ P-10 C a P-10 F.

Františkem přišel s koncepcí, která 
připomínala svým tvarem tak trochu 
sci-fi zbraň...

r c r  PŘEDSTAVUJEME
Začátek s ručními granáty
V roce 1920 byla založena První vo
jenská muniční továrna v Poličce. Tedy 
před 100 lety, přesně 28. dubna. O rok 
později už odtud vyšel i první výro
bek, jímž byl ruční obranný granát.

3 0  TAKTICKÉ SVÍTILY
Nezmar Fénix TK22 EU
V oblasti taktických výkonných svíti
len je na trhu nejnovější verze svítilny 
Fénix TK22 Ultimate Edition (UE). 
Nabízí světelný tok až 1600 lumenů 
(ANSI), dosvit 405 metrů a mnoho 
dalšího.

3 2  ZÁBAVNÍ STŘELBA
u My lidé: SIG Sauer 1911

Mnoho firem prodává repliky C02 
zbraní, inspirovaných legendárním 
Coltem 1911. К nim patří i zbrojovka 
SIG Sauer se svou pistolí „1911 We the 
people“.

r; fr OHLÉDNUTÍ
0 0  Zapomenutý lehký kulomet

Československý zbrojní průmysl ve 
světě proslavil mimo jiné legendární 
lehký kulomet ZB vz. 26 .1 v Mexiku 
vznikl podobný kulomet, který 
československému v mnohém 
odpovídal

74 PRO SBĚRATELE
Školní náboje třetího 
tisíciletí
Trénovat střelbu s ostrou municí ne
patří mezi nejlevnější činnosti. Efek

tivnější je trénink doma „nasucho“ 
s kvalitními školními náboji a dalšími 
pomůckami.

7 3  VYBAVENÍ
u Systém speed“

zásobníkových pouzder ESP
Kam s ním - klasická nerudovská 
otázka občas bývá aktuální i v případě 
nošení rezervních zásobníků.

8  0  Kl-ASIKA
Zbraň do pořádné ruky
Jsou zbraně, které přitáhnou pozor
nost ihned. К nim řadí revolver Colt 
Trooper Mk. Ill v ráži .357 Magnum.

O O PRO SBĚRATELE
OD Remington Rolling Block

Neuvěřitelný úspěch jednoho nápadu.

3 3  PŘEDSTAVUJEME
^ Strakonická prodejna 

s hadem ve znaku

Q 1 ZAHRANIČÍ
^ 1 Knight 's Armament SR-47

Puška pro útok na jeskyně Torà Bora.

9 5  ZAUJALO NÁS
Balistický chronograf Air 
Chrony
Vychytávka pro střelce ze vzduchovek.


